FG Werbung und Marktkommunikation
Voranschlag

Gewinn- und Verlustrechnung

Umsatzerlése, Umlagen und Gebiihren
Sonstige betriebliche Ertrage
Summe Betriebsertrage

Aufwendungen fir Material und sonstige bezogene Leistungen

Personalaufwand

Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen
davon Funktionsentschadigungen

davon Biiro-, Werbe- und Repréasentationsaufwand

davon Forderungsbeitrage und Zuschiisse
Betriebserfolg
Finanzerfolg

Ergebnis der gewdhnlichen Geschéftstatigkeit

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Jahrestiiberschuss / -fehlbetrag
Auflésung von Rucklagen
Zuweisung von Ricklagen
Bilanzverlust

2016

-705.400,00
-20.500,00
-725.900,00

208.464,00
7.000,00
608.629,08
35.800,00
196.320,00
103.100,00
98.193,08
-33.200,00
64.993,08
7.000,00
71.993,08

71.993,08



